Interim Catanae mira erat effecta coniecta sanatio, quam nuper Causae 
Postulatio iudicandam permisit Congregationi de Causis Sanctorum ad beati
ficationem eiusdem Servae Dei obtinendam. Sanatio ad Sororem Ioannam 
Pulvirenti pertinet, Inst i tut i Filiarum Mariae Auxiliatricis sodalem. Haec 
anno 1942 exeunte laborare coepit ex febris accessionibus et tussi continua, 
quae mensibus Iulio et Septembri subsequentis anni iteratae sunt. 
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Ex radiographica inspectione thoracis manatio basalis dextera apparuit, 
postquam diagnosis facta est de syndrome arteriarum pulmonearum assidua 
cum febris aestu constanti per duos ferme menses. Ob eiusmodi contagionem, 
naturae probabiliter tubercularis habitae, curatio proposita est per pneumat-
horacem; sed adhiberi illa non potuit, siquidem anno 1944 ineunte tumor 
dorsualis dexter initialis apparuit: ex radiologica inspectione repertum est 
nonae vertebrae dorsualis vulnus, morbo Po t t tribuendum. Deinceps costae 
septima et octava dextrae correptae sunt, posteaque abscessus ossifluentes. 
Hi apparuerunt etiam in sede lumborum, lumborum sacrali et inguinum cru-
rumque; deinde eodem processu infiammatorio correpta sunt sinistrum genu, 
regio capitis dextra, lymphonodi laterocervicales dexterae. Interim debilitas 
facta est totius corporis cum notabili ponderis amissione, gravi asthenia, cibi 
fastidio, doloribus diffusis. Accessit insuper maior contagio ex streptococcis 
cum genere quodam erysipelatis in regionibus lumborum inque artubus infe
rioribus diffusae. Variae adhibitae sunt therapiae, quae tamen omnino ineffi
caces fuerunt. Morbi tempus difficillimum mensis November fuit anni 1945, 
cum omnes curantes prognosim edixerunt infaustam. Hac in condicione So
rores sodales, familiares et aegrotae discipulae divinum auxilium cum fiducia 
et instanter invocaverunt per Matris Magdalenae Catharinae Morano inter
cessionem Sororis Ioannae sanitatem, quae preces cum ceteris consociavit 
Servae Dei admotas. Gradatim ea melior fieri coepit, donec perfectam recu
perava sanitatem et solita munia repetiit. 

Processus canonicus de coniecta mira sanatione apud Curiam Catanen-
sem anno 1991 celebratus, legitimus habitus est per decretum die 19 men
sis Iulii promulgatum anno 1992. Congregationis de Causis Sanctorum Con
silium Medicorum in sessione Calendis Aprilibus habita anno 1993 declara
vit sanationem Sororis Ioannae Pulvirenti per gradus factam, perfectam 
fuisse, mansuram et huius temporis scientia inexplicabilem. Postridie Ca
lendas Iulias eodem anno Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum 
est actus et postridie Idus Décembres insequentes Pa t rum Cardinalium 
atque Episcoporum Sessio Ordinaria, Causae Ponente Em.mo Cardinali Pio 
Laghi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episco
porum, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patra to , responsum 
est prolatum affirmativum.